Ofício nº 369/2025 – GSDALVES
Brasília, 25 de agosto de 2025.

Assunto: Retirada de Requerimentos Aprovados pela COCETI na CPMI do
INSS.

 Prezados,

 Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para solicitar,
pelos bons ofícios dessa Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e
Parlamentares de Inquérito (COCETI), a retirada dos Requerimentos nºs 582,
642, 647 e 649, direcionados à CPMI do INSS, em função de terem sidos
recebidos com falhas formais, a fim de possibilitar o reenvio com as devidas
correções, em conformidade com os padrões estabelecidos por essa
Coordenação.

Atenciosamente,

Senadora DAMARES ALVES
Republicanos/DF

S
F

/
2

5
0

7
7

.
0

8
4

4
5

-
6

7

Assinado eletronicamente, por Sen. Damares Alves

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/9149709279